
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

Об избрании депутата Пухаревой О.Г. в состав 

постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования 

 «Киясовский район» по бюджету, налогам и финансам 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                  22 октября 2018 года 

 
 

Рассмотрев заявление Пухаревой О.Г., депутата Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Киясовский район» шестого созыва, в соответствии с частями 3, 6 

статьи 23 Устава муниципального образования «Киясовский район», Положением о 

постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Киясовский 

район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 10.07.2006 № 305 (в редакции решения районного Совета де-

путатов от 17.06.2013г. № 136),   районный Совет  депутатов  

РЕШАЕТ: 

1. Избрать в состав  постоянной  комиссии Совета депутатов муниципального 

образования «Киясовский район» по бюджету налогам и финансам депутата Пухареву 

Ольгу Геннадьевну. 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на официаль-

ном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Киясов-

ский район». 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.Ю. Кулалаев 

 

 

с. Киясово 

22 октября 2018 года 

№ 191 
 

 


